

**Protokół Nr 19/15**  
**z obrad XIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Srokowo odbytej w sali galerii**  
**Gminnego Ośrodka Kultury w Srokowie**  
**w dniu 29 marca 2016r.**

Początek posiedzenia – godz. 14.00, zakończenie posiedzenia – godz. 16.50.

Radni otrzymali zawiadomienie o sesji wraz z materiałami w wymaganym terminie. Obradom przewodniczył Aleksander Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Srokowo.

**Ad. pkt. 1**

**Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Otwarcie XIX sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w związku z § 24 ust. 4 Statutu Gminy Srokowo otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński.

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński otworzył posiedzenie XIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Srokowo, powitał przybyłych gości i radnych.

Pana Franciszka Andruszkiewicza - Wójta Gminy Srokowo

Panią Małgorzatę Cwalina – Skarbnik Gminy,

Panią Małgorzatę Chocielowską – Sekretarz Gminy,

Pana Marka Olszewskiego – Kierownika Referatu Gospodarki Terenowej w Urzędzie Gminy Srokowo,

Wysoką Radę i Panią Olgę Szostek,

Lista obecności radnych i zaproszonych osób stanowi załącznik Nr 1 i 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński kontynuując posiedzenie sesji na podstawie listy obecności stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Zgodnie z § 33 ust. 3 Statutu Gminy Srokowo, Rada Gminy na wniosek

Przewodniczącego Rady Gminy, powołała sekretarza sesji, którym większością głosów 11 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujący się” został wybrany radny Krzysztof Mróz, kolejny z listy radnych.

*Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt. 1 porządku obrad i przeszedł do realizacji pkt. 2.*

**Ad. pkt. 2**

**Przedstawienie porządku obrad, zgłaszanie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński poinformował, że porządek obrad (zał. nr 3) radni otrzymali w ustawowym terminie. Zapytał czy są wnioski lub uwagi do porządku obrad?

Wobec braku wniosków i uwag porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad, zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Srokowo na lata 2016-2021.
5. Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie Budżetu Gminy Srokowo na 2016r.
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
7. Zamknięcie sesji.

*Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt.2 i przeszedł do punktu 3 porządku obrad.*

### **Ad. pkt 3.**

#### **Interpelacje i zapytania radnych.**

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński poprosił o składanie interpelacji i zapytań radnych.

W związku z brakiem interpelacji i zapytań radnych,

*Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt 3. porządku obrad i przeszedł do realizacji pkt 4.*

### **Ad.pkt.4.**

#### **Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Srokowo na lata 2016-2021.**

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński poprosił Panią Skarbnik Małgorzatę Cwalina o przedstawienie uzasadnienia do projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Srokowo na lata 2016-2021 (zał. nr 4).

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina powiedziała, że dzisiejsza sesja nadzwyczajna jest związana ze złożeniem wniosków do PROW na przebudowę dróg gminnych, które muszą być uwzględnione w uchwale budżetowej ponieważ jednym z załączników jest plan finansowy gminy. Następnie Skarbnik odczytała uzasadnienie projektu uchwały WPF na lata 2016-2021. Zmiany w WPF dotyczą przyjęcia dochodów i wydatków do budżetu gminy ze względu na przyjęcie skutków dwóch decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego na zadania bieżące własne i zlecone na kwotę 87'780 zł., zwiększenia subwencji oświatowej -100'480zł. i udziału w podatkach dochodowych od osób fizycznych – kwota 5'274zł. oraz zmian w wydatkach budżetowych. Do WPF wprowadzono nowe zadania t.j. przebudowa ulicy Łąkowej -260'000zł. oraz przebudowa drogi Kaczory – kwota 925'000zł.- realizacja w latach 2017-2018 gdzie obydwie będą realizowane z PROW (w tym przez LGD) oraz przebudowę drogi ulicy Ogrodowej na kwotę 3'900'000zł. do realizacji w 2016r. ze środków PROW. Zmniejszono limit środków na 2016r. na inwestycjach, budowa sieci wodociągowej w Srokowie i sieci kanalizacyjnych w gminie do kwoty 100'000zł. oraz do kwoty

30'000zł. środki na budowę pomostu na Kompleksie rekreacyjno- sportowym nad jeziorem Rydzówka.

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński otworzył dyskusję.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej w U.G. Srokowo Marek Olszewski powiedział, że po weryfikacji kosztorysów przez projektanta, zmieniły się wartości przedsięwzięć inwestycyjnych. Dostarczono nam 2 kosztorysy na ulicę Ogrodową, której koszt po weryfikacji będzie wynosił 3'816'121,11zł zaś koszt przebudowa drogi w Kaczorach wynosić będzie 888'169,74zł. Łącznie obie inwestycje zamykają się kwotą 4'704'290,85 zł. Przewidywane dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich to kwota 2'993,340,27zł co daje 63,63% wartości kosztorysowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa. Wnioski są już prawie gotowe.

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński zapytał Panią skarbnik dlaczego inwestycja polegająca na przebudowie ulicy Łąkowej została ujęta w innym zadaniu?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że do konkursu do PROW można złożyć wnioski, które łącznie będą opiewały na kwotę trzech mln zł., a wymienione wnioski na ul Ogrodową i Kaczory mieszczą się w tej kwocie. Jeśli chodzi o ulicę Łąkową to w czerwcu będą wyniki oceny lokalnych strategii rozwoju złożonej przez LGR i w tych środkach zaplanowane jest po 300 tys. dofinansowania dla każdej gminy na przebudowę dróg.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej w U.G. Srokowo Marek Olszewski powiedział, że PROW daje szansę uzyskania dofinansowania na większe i duże przedsięwzięcia inwestycyjne natomiast na mniejsze zadania związane z drogami lepiej poszukać środków w mniejszych programach. Dlatego też przygotowano wnioski o ubiegani się o pozyskiwanie środków zewnętrznych. PROW jest dużym programem gdzie koncentruje się na dużych projektach, zaś program a ramach LGD LIDER daje szansę na uzupełnianie tych mniejszych przedsięwzięć inwestycyjnych.

Radny Piotr Dziadoń zapytał Panią Skarbnik czy kwoty podane w WPF są kosztem obsługi kredytu na inwestycję drogową?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że nie ponieważ podano wartość kosztorysową wykonanej drogi, a do tej wartości należy dodać dokumentację techniczną, koszty nadzorów inwestorskich ponieważ nie zmieścilibyśmy się w kwocie ogólnej 3 mln zł.

Radny Piotr Dziadoń zapytał Panią Skarbnik czy gminę będzie stać na taką inwestycję drogową oraz na realizację zadania kanalizacja i wodociąg, które zostało wniesione w tym roku z realizacją na rok przyszły?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że zadanie to będzie przeniesione na przyszły rok z takim samym dofinansowaniem gdzie możemy wziąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska oraz otrzymać dotację z Banku Gospodarstwa Krajowego, a dofinansowanie będzie takie samo. Na te inwestycję otrzymamy pełne dofinansowanie. BGK jest pożyczką, która pokrywa w całości dotację z PROW i jest wyprzedzającym finansowaniem ze względu na to, że PROW nie ma prefinansowania- po realizacji inwestycji będziemy mieli zaliczkowana dotację.

Radna Agnieszka Gajowniczek zapytała w jaki sposób będą przebiegały spłaty w poszczególnych latach kredytu? Dlaczego w WPF nie ma wodociągu i kanalizacji?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że zadania realizowane przy pomocy funduszu z UE i wszystkie pożyczki, które bierzemy na zadania finansowane są przez Bank Gospodarstwa Krajowego nie wchodzą we współczynnik zadłużenia. Wodociągi i kanalizacja są ujęte w WPF. Skarbnik wyjaśniła sposób i wysokość spłat

pożyczek zaciągniętych na realizację inwestycji (zgodnie z zał. nr 4- projekt uchwały WPF na 2016-2021).

Radna Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że obawia się, iż w 2018r. gmina może wpaść w duże zadłużenie co jest jej głównym zastrzeżeniem tej inwestycji ponieważ na chwilę obecną radni nie mają jasno określonego stanowiska z czym może się wiązać kwestia zaciągnięcia nowych zobowiązań na wodociągi i kanalizację. Obawia się, aby nie było potem tak, że to zadanie przestanie być priorytetem bo nas nie będzie stać na tak ważną inwestycję.

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że główna kwota, która byłaby ujęta to kwota zaciągniętej pożyczki z BGK, która jest zaciągana w jednym roku, a po rozliczeniu inwestycji otrzymujemy ją z ministerstwa do BGK, po czym rozliczymy wpłatę dotacji i spłatę kredytu. To jest na takiej zasadzie, że gmina nie otrzyma dofinansowania na konto, tylko BGK dostaje te pieniądze, którymi automatycznie spłaca zaciągniętą pożyczkę.

Radna Agnieszka Gajowniczek zapytała jaki jest sens robienia nie priorytetowej inwestycji jaką jest droga na Kaczory biorąc pod uwagę fakt niepewnego budżetu naszej gminy zwłaszcza, że spowoduje to zwiększenie się zadłużenia o ok. 450 tys. zł. i może zamknąć nam drogę do pozyskiwania środków np. na termomodernizację budynków użyteczności publicznej. Radna uważa, że wniosek dotyczący naprawy drogi na Kaczory odsunąć w czasie. Następnie zapytała Wójta skąd się wzięła potrzeba gwałtownej modernizacji oczyszczalni ścieków.

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że jest to jedyna możliwość, aby skorzystać ze środków PROW. Więcej konkursów na drogi z PROW nie będzie więc drugiej możliwości na remont tych dróg również nie będziemy mieli.

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że jest to oczyszczalnia 10-letnia i należy ją modernizować zwłaszcza jeśli chodzi o system napowietrzania. Oprócz wymiany dmuchaw, które są najbardziej energochłonne należy przeprowadzić cały system napowietrzania na reaktorze biologicznym, na automatyce i na sterowaniu.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej w U.G. Srokowo Marek Olszewski powiedział, że jeśli tego nie zrobimy to koszty eksploatacji będą z roku na rok coraz większe, a jeśli tego nie zmodernizujemy to możemy liczyć się z karami ze względu na niedotrzymanie warunków związanych z ochroną środowiska. Konieczność wymiany urządzeń wynika z ich złego stanu technicznego. Pan Olszewski powiedział, że sprawdził ceny, które wynikają ze wstępnego rozpoznania rynku i kosztów realizacji modernizacji. Na chwilę obecną gmina nie ma dokumentacji technicznej na podstawie, której można wskazać, że potrzebujemy konkretnego typu urządzeń. Mając pełną dokumentację techniczną można będzie wskazać konkretny typ urządzeń do zamontowania na oczyszczalni. Uważa, że temat jest o tyle pilny, że jeśli chcemy otrzymać dofinansowanie z WFOŚ to wniosek taki musimy złożyć jak najszybciej.

Radna Agnieszka Gajowniczek zapytała co z karą za nienależyte wykonywanie spraw związanych z oczyszczalnią?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że kara wynika z nieprawidłowego pobierania próbek z tytułu analizy ścieków, które powinny być pobierane średnio dobowo, a były jeden raz na dobę. Za to gmina została ukarana. My nie zapłacimy jej ponieważ kara została skierowana do WFOŚ i aby jej nie płacić będziemy realizowali inwestycję jaką jest modernizacja oczyszczalni ścieków.

Radny Piotr Dziadoń zapytał czy musimy mieć najpierw zaciągnięte pożyczki aby złożyć projekt czy odwrotnie? Kiedy jest udzielana ewentualna pożyczka? Czy są limity zaciąganych pożyczek?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina odpowiedziała, że najpierw powinniśmy wykazać w budżecie pożyczkę, a dopiero wtedy WFOŚiGW jak również EFRWP nie wymagają ogłoszenia przetargu. Pieniądze dostajemy w momencie przedstawienia faktury za daną usługę. Wynika to poprzez podpisanie umowy, pożyczka z WFOŚiGW jest przedstawiana w dyspozycję, a rozlicza się fakturami, które są opłacane za nas w momencie przedłożenia ich WFOŚiGW i od tego momentu naliczane są odsetki.

Limitem zaciągniętych pożyczek jest czasowe pokrycie zobowiązań wynikających z realizacji inwestycji zabezpieczające tą należność, którą dostaniemy z Urzędu Marszałkowskiego. Inaczej limitem jest umowa z urzędu Marszałkowskiego.

Radna Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że ta droga na Kaczory nie jest priorytetem w działaniu. Uważa, że są inne ważniejsze inwestycje, w które należałoby się zaangażować.

Radna Ewa Dudek powiedziała, że na początku priorytetem była kanalizacja i wodociąg, a nie drogi. Obawia się, że robiąc drogi w przyszłości może zabraknąć nam funduszy aby móc zrealizować tak ważną inwestycję jaką są wodociągi i kanalizacja. Radna zapytała czy inwestycja drogowa nie zagraża tym, że zabraknie nam pieniędzy na kanalizację i wodociągi?

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina powiedziała, że są to nadal zadania priorytetowe, ale przełożone na przyszły rok. Skarbnik twierdzi, że nie ma zagrożenia jeśli chodzi o Wieloletnią Prognozę Finansową (którą ze względu na błędy, poprawi podczas przerwy).

Radny Marek Stachurski powiedział, że w gminie są drogi o wyższym priorytecie i ważniejsze jeśli chodzi o konieczność np. droga w Leśnym Rowie. Uważa, że odcinek drogi na Kaczory nie jest wcale dużą inwestycją w porównaniu do całości gminy, aby ją realizować.

Radny Piotr Dziadoń powiedział, że skoro zwiększenie zakresu opracowania studium uwarunkowań miało nie pociągać za sobą żadnych kosztów to skąd wzięła się kwota 3000zł.? Na czym polega remont w lokalu po kawiarni?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że aby prowadzić godną działalność z przepisami należało przeprowadzić zmianę sposobu użytkowania. Dokumentacja jest w części wykonana, a pozostało do zrobienia wykończenie, ale przeznaczona kwota może być nie adekwatna do zamierzonych prac. Po remoncie będzie to miało przeznaczenie na restaurację. Jeśli chodzi o studium to w pierwszej wersji nie było przewidywanego rozszerzenia, ale zmiana przepisów i zakres opracowań, które należało dołożyć do studium spowodowało, że należało zapłacić te kwotę.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej w U.G. Srokowo Marek Olszewski powiedział, że zmiana wynika ze zmiany ustawy o rewitalizacji z ubiegłego roku.

*O godzinie 15.24 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę, która trwała do godziny 16.10.*

Radna Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że zakładając iż pozyskamy zamierzone dochody np. odzyskanie Vatu i sprzedaż nieruchomości, do tego jeśli nie będzie problemów z dopięciem budżetu co nie zagrazi naszym planom z gospodarką wodno-ściekową to i tak uważa, że gmina chce zrobić zadanie, które nie jest priorytetem jeśli chodzi o działanie inwestycyjne. Uważa, że remont drogi na Kaczory nie jest koniecznością i należy odpuścić te inwestycję.

Radny Piotr Dziadoń poprosił o wykaz priorytetów inwestycyjnych w gminie.

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina zaproponowała spotkanie w sprawie wspólnego omówienia spraw priorytetowych w WPF.

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński powiedział, że należy przystąpić do realizacji tych inwestycji.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński wobec braku dalszej dyskusji poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Srokowo Reginę Wieczorek o odczytanie projektu uchwały nr XIX/92/16 Rady Gminy Srokowo z dnia 29 marca 2016r. w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Srokowo na lata 2016-2021.

Po odczytaniu projektu uchwały przez Wiceprzewodniczącą Reginę Wieczorek, Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński przeszedł do głosowania.

***Rada Gminy większością głosów - 7 gł. „za”, 1 gł. „przeciw”, 3 gł. „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XIX/92/16 Rady Gminy Srokowo z dnia 29 marca 2016r. w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Srokowo na lata 2016-2021.***

*Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt 4. i przeszedł do pkt 5. porządku obrad.*

#### **Ad.pkt 5.**

#### **Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie Budżetu Gminy Srokowo na 2016r.**

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński poprosił Panią Skarbnik Małgorzatę Cwalina o przedstawienie uzasadnienia do projektu uchwały (zał. nr 5) w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2016r.

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina powiedziała, że zmiany w budżecie dotyczą:

Przyjęcia do budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków kwoty dotacji w związku z decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego – dotyczącą zmniejszenia środków o kwotę 87'780zł. na zadania zlecone tj. na świadczenia rodzinne oraz zwiększenie o tę kwotę na wypłaty zasiłków stałych i okresowych; przyjęcia do budżetu gminy zwiększonej kwoty subwencji oświatowej – 100'480zł. oraz kwoty 5274zł. udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. Zmiany wydatków w budżecie dotyczą zmniejszenia środków przeznaczonych na kanalizację i wodociąg o kwotę 2'400'000zł ze względu na to, że nie będzie konkursu na zadania wodno-ściekowe w 2016r. (lub odbędzie się on w XII 2016r.- pozostaje kwota 100'000zł.); wprowadza się zadania inwestycyjne wieloletnie np.: modernizacja oczyszczalni ścieków – kwota 250'000zł. w tym pożyczka z WFOŚiGW- 200'000zł.; modyfikuje się zadania na przebudowę dróg gminnych poprzez wytypowanie dróg do przebudowy: ulicy Łąkowej – wartość 260'000zł. do realizacji 2016-2018r., w 2016r. 4000zł na opłacenie dokumentacji- realizacja z PROW w 2018r. ze środków Lidera z PROW poprzez LGR; ulicy Ogrodowej – wartość 3'900'000zł. realizacja w 2016r., pożyczka z BGK 2'450'000zł. na wyprzedzające finan-

sowanie, 1 mln zł. pożyczka z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej; drogę na Kaczory – wartość 925'000zł. do realizacji w 2016-2018r., w 2016r. 10'000zł. na opłacenie dokumentacji; przebudowę ulic Młynarskiej, Parkowej, Leśnej – 70'000zł. realizacja w 2016r. ze środków własnych; zmniejszenie środków na wypłaty ZNF w Urzędzie Gminy dla prac interwencyjnych o 20zł.; zmniejszenie środków na budowę pomostu nad jez. Rydzówka o kwotę 100'000zł. ze względu na brak możliwości realizacji tego zadania w br.; ustalenie kwoty 7500zł. na zakup materiałów i usług przy remoncie i wyposażeniu świetlicy w Bajorach oraz kwoty 32'500zł. na remont lokalu po kawiarni w Srokowie; na opłacenie kosztów funkcjonowania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej - 1'000zł., zwiększenia opracowania studium uwarunkowań o wytyczne do ustawy do rewitalizacji- 3'000zł., opłata o zwrot Vat- 20'800zł., zakup nowego autobusu na 20 osób do dowożenia dzieci do szkół- 230'000zł., zakup środków czystości do U. G. na kwotę 800zł. W Szkole Podstawowej w Srokowie wpłynął wniosek od P. Dyrektora o ustalenie środków w szkole na nauczanie indywidualne specjalistyczne. W GOPS Srokowo zmiany wynikają z przeniesienia pracownika z zadań zleconych oraz ustalenie kwoty umowy o dzieło, ustalenie udziału środków gminy na zatrudnienie asystenta rodziny, przeniesienie spłat na umowy zlecenie na zasiłkach 500+ oraz zdjęcie zadania zleconego dla realizacji stowarzyszenia- organizacja wakacji na kompleksie (ze względu na brak złożonej oferty).

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński otworzył dyskusję.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński wobec braku dalszej dyskusji poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Srokowo Piotra Dziadoń o odczytanie projektu uchwały nr XIX/93/16 Rady Gminy Srokowo z dnia 29 marca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2016r.

Po odczytaniu projektu uchwały przez Wiceprzewodniczącego Piotra Dziadoń, Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński przeszedł do głosowania.

***Rada Gminy większością głosów - 8 gł. „za”, 1 gł. „przeciw”, 2 gł. „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XIX/93/16 Rady Gminy Srokowo z dnia 29 marca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2016r.***

*Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt 5. i przeszedł do pkt 6. porządku obrad.*

## **Pkt 6.**

### **Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.**

W związku z brakiem interpelacji i zapytań ze strony radnych Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński zamknął pkt. 6 i przeszedł do punktu 7 porządku obrad.

## **Ad. pkt 7.**

## **Zamknięcie obrad sesji.**

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński wypowiadając formułę „Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam posiedzenie XIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Srokowo” o godz. 16.40 zamknął obrady sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Zgodnie z § 45 ust.2 Statutu Gminy Srokowo przebieg sesji został zarejestrowany, a zapis jest przechowywany do czasu przyjęcia protokołu przez radę.*

*Protokół obejmuje 8 stron i 6 załączników.*

Przewodniczący Rady Gminy

Aleksander Kamiński

Protokół sporządziła:  
Olga Szostek